別記第1号様式(第3条関係)
受付　　　　年　　月　　日第　　号
許可　　　　年　　月　　日第　　号
体育館(屋外運動場)開放許可申請書

[bookmark: _GoBack]　新発田市教育委員会　様

　下記のとおり使用したいので申請します。

	学校及び施設名
	新発田市立　　　　　　　　　学校
	体育館　・　屋外運動場
（　全面・半面　）

	使用者
	団体名

	代表者氏名

	代表者住所
	〒
	代表者電話
	(自宅)

	(勤務先)

	使用日時
	定期使用
	　　年　　月　　日(　曜日)から　　年　　月　　日(　曜日)までの毎週　曜日の　　時　　分から　　時　　分まで

	定期使用以外
	　　　年　　月　　日(　曜日)　　　時　　分から　　時　　分まで

	使用目的

	使用人数
	大人(　　　)人、子供(中学生以下)(　　　)人　　合計(　　　)人

	使用備品等